

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений (на бумажном носителе)

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:
Закупка ТМЦ (Проволока; Метизы; Наконечники), №20/Т

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Срок поставки товара	Место поставки товара	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1.	КАТАНКА Д. 6,5	кг	8 286,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	800,69	6 634 517,34 ✓
2.	ПРОВОЛОКА ПЛОМБИРОВАЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	пог.м	45 830,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	29,36	1 345 568,80 ✓
3.	ПРОВОЛОКА КОЛЮЧАЯ ОЦИНКОВАННАЯ	кг	1 055,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 200,63	2 321 664,65 ✓
4.	НАКОНЕЧНИК ТА-35-10-8 УХЛЗ	шт	1 604,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	189,97	304 711,88
5.	НАКОНЕЧНИК ТА-50-10-9 УХЛЗ	шт	2 395,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	261,43	626 124,85
6.	НАКОНЕЧНИК ТА-95-12-13 УХЛЗ	шт	44,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	374,96	16 498,24
7.	НАКОНЕЧНИК ТА-70-12-12 УХЛЗ	шт	427,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	436,56	186 411,12
8.	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ СОАС-50-3	шт	33,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 987,21	98 577,93 ✓
9.	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ СОАС-70-3	шт	33,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 793,00	59 169,00
10.	ЗАЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬ	шт	8,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 722,55	29 780,40

	НЬИ СОАС-120-3						
11.	ЗАЖИМ ПРЕССУЕМЫЙ СВС-50-3	шт	5,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 326,15	6 630,75
12.	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-1-1	шт	231,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	450,69	104 109,39
13.	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-2-2	шт	177,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	915,25	161 999,25
14.	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-3-2	шт	193,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 125,09	217 142,37
15.	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-4-1	шт	50,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 773,05	138 652,50
16.	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-5-1	шт	50,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 154,70	357 735,00
17.	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПС-1-1	шт	26,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	955,50	24 843,00
18.	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПС-2-1	шт	27,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 225,00	33 075,00
19.	ЗАЖИМ ЗАЕМЛЯЮЩИЙ ЗПС-50-3В	шт	27,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 314,60	35 494,20
20.	ЗАЖИМ ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ ПГН-2-6	шт	23,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 104,00	71 392,00
21.	ЗАЖИМ ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ ПГН-2-6А	шт	24,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 401,60	105 638,40
22.	ЗАЖИМ ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ ПГН-3-5	шт	6,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 850,00	29 100,00
23.	ЗАЖИМ ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ ЗП-8-1	шт	25,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 140,00	28 500,00
24.	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ НКК-1-1Б	шт	20,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 510,15	70 203,00
25.	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ НБ-2-6А	шт	117,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 797,85	444 348,45
26.	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ НБ-3-6Б	шт	9,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	13 500,00	121 500,00
27.	ЗВЕНО ПРОМЕЖУТОЧНОЕ ПРТ-7-1	шт	3,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 510,74	4 532,22
28.	СЕРЬГА СР-7-16	шт	64,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 209,60	77 414,40
29.	СЕРЬГА СРС-7-16	шт	122,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 209,60	147 571,20
30.	СКОБА СК-7-1А	шт	16,000	30 кал.дн. по	г.Усть-	1 186,50	18 984,00

				заявке	Каменогорск		
31.	СКОБА СКД-10-1	шт	2,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 407,25	6 814,50
32.	УЗЕЛ КРЕПЛЕНИЯ КГП-7-1А	шт	30,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 729,60	111 888,00
33.	УЗЕЛ КРЕПЛЕНИЯ КГП-7-2Б	шт	23,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 152,00	72 496,00
34.	УШКО У1-7-16	шт	217,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 197,65	476 890,05
35.	ГАСИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ ГПГ-0,8-9,1-350/13	шт	6,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 985,00	47 910,00
36.	ГАСИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ ГПГ-0,8-9,1-300/10	шт	49,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 892,00	386 708,00
37.	ЗАЖИМ АППАРАТНЫЙ А1А-35	шт	161,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 390,22	384 825,42
38.	ЗАЖИМ АППАРАТНЫЙ А1А-50	шт	32,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 760,22	56 327,04
39.	ЗАЖИМ АППАРАТНЫЙ А2А-50	шт	24,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 408,30	81 799,20
40.	КРЮК КН-18	шт	150,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	845,36	126 804,00
41.	КРЮК КН-22	шт	27,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 499,40	40 483,80
42.	КОЛПАЧОК П/Э КП-22 (К-7)	шт	3 774,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	189,00	713 286,00
43.	КОЛПАЧОК П/Э КП-18 (К-5)	шт	3 590,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	170,10	610 659,00
44.	ХОМУТ Х-10	шт	819,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 387,33	1 955 223,27
45.	ХОМУТ Х-1	шт	395,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 123,35	1 628 723,25
46.	ХОМУТ Х-3	шт	28,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 957,45	110 808,60
47.	Кронштейн РА-1	шт	8,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	21 750,88	174 007,04
48.	Кронштейн РА-2	шт	4,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 253,22	25 012,88
49.	Кронштейн РА-4	шт	4,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 689,00	14 756,00
50.	Хомут Х-7	шт	14,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 158,30	44 216,20
51.	Кронштейн У-4	шт	35,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	13 050,00	456 750,00
52.	Кронштейн У-3	шт	61,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	12 950,00	789 950,00
53.	БОЛТ СПЕЦИАЛЬНЫ Й В40	шт	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 968,00	5 968,00
54.	БОЛТ СПЕЦИАЛЬНЫ Й В41	шт	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 968,00	5 968,00
55.	Траверса В1С	шт	2,000	30 кал.дн. по	г.Усть-	38 963,00	77 926,00

				заявке	Каменогорск		
56.	Траверса В2С	шт	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	40 803,00	40 803,00
57.	Хомут В30	шт	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	8 251,00	8 251,00
58.	Хомут В33	шт	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	8 369,00	8 369,00
59.	Накладка ОГ-5	шт	3,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 452,00	7 356,00
60.	Накладка ОГ-2	шт	7,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 824,60	54 772,20
61.	Кронштейн У-1	шт	42,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	16 459,80	691 311,60
62.	Заземляющий проводник ЗП-2	шт	20,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 825,99	76 519,80
63.	ЗАЖИМ ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ SO 270	шт	36,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 231,01	188 316,36
64.	КРЮК SOT 21.1	шт	4,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	11 785,00	47 140,00
65.	КРЮК SOT 39	шт	4,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 125,00	24 500,00
66.	РУБИЛЬНИК МАЧТОВЫЙ SZ 51	шт	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	211 200,00	211 200,00
67.	ЗАЖИМ SO 234s	шт	63,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	21 369,36	1 346 269,68
68.	ЗАЖИМ SLIW 54	шт	78,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 860,45	223 115,10
69.	Лента бандажная стальная СОТ37	упак	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	32 124,00	32 124,00
70.	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫ Е 2,5X50	кг	7,500	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	720,20	5 401,50
71.	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫ Е 3X70	кг	10,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	720,20	7 202,00
72.	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫ Е 4X100	кг	14,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	720,20	10 082,80
73.	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫ Е 4X120	кг	116,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	720,20	83 543,20
74.	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫ Е 5X150	кг	126,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	720,20	90 745,20
75.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М6X25	кг	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
76.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М6X50	кг	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
77.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ М6X60	кг	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
78.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ	кг	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00

	M8X90						
79.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8X70	кг	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
80.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8X25	кг	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
81.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8X30	кг	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
82.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8X35	кг	5,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	12 870,00
83.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8X60	кг	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
84.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M8X50	кг	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
85.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10X25	кг	2,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	5 148,00
86.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M12X40	кг	5,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 601,66	13 008,30
87.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M16X30	кг	0,800	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 059,20
88.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10X40	кг	10,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	25 740,00
89.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10X50	кг	4,500	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	11 583,00
90.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10X60	кг	0,500	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	1 287,00
91.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M10X70	кг	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 574,00	2 574,00
92.	БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ M12X50	кг	2,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 601,66	5 203,32
93.	ГАЙКА М 10	кг	8,800	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 609,00	22 959,20
94.	ГАЙКА М 16	кг	119,710	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 609,00	312 323,39

95.	ГАЙКА М 20	кг	0,500	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 609,00	1 304,50
96.	ГАЙКА М 6	кг	2,200	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 609,00	5 739,80
97.	ГАЙКА М 8	кг	5,200	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 609,00	13 566,80
98.	ГАЙКА М12	кг	4,400	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 609,00	11 479,60
99.	ШАЙБА 6 ММ	кг	3,200	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 173,00	6 953,60
100.	ШАЙБА 10 ММ	кг	4,900	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 173,00	10 647,70
101.	ШАЙБА 12 ММ	кг	9,650	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 173,00	20 969,45
102.	ШАЙБА 16 ММ	кг	40,510	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 173,00	88 028,23
103.	ШАЙБА 18 ММ	кг	2,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 173,00	4 346,00
104.	ШАЙБА 8 ММ	кг	2,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 173,00	4 346,00
105.	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ (ГРОВЕРА) Н10	кг	2,200	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 204,00	4 848,80
106.	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ (ГРОВЕРА) Н12	кг	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 204,00	2 204,00
107.	ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ 6Х60 С ШУРУПОМ	шт	726,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	41,00	29 766,00
108.	ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ 6Х40 С ШУРУПОМ	шт	688,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	41,00	28 208,00
109.	НАВЕС ДВЕРНОЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	шт	10,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 720,00	27 200,00
110.	ХОМУТ ПЛАСТМАССОВЫЙ L-120 ММ (СТРИП)	шт	1 950,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5,00	9 750,00
111.	ХОМУТ ПЛАСТМАССОВЫЙ 180-200ММ	шт	1 850,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	9,10	16 835,00
112.	САМОРЕЗ 4,2Х16 С ПРЕС.ШАЙБОЙ ПО Г/К	шт	535,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6,00	3 210,00
113.	САМОРЕЗ 3,5Х25 ПО МЕТАЛЛУ	шт	338,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	18,00	6 084,00
114.	САМОРЕЗ 3Х25	шт	27,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	15,00	405,00
115.	САМОРЕЗ 3,5х30 для г/к	шт	600,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6,00	3 600,00
116.	САМОРЕЗ 3,5Х40	шт	222,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	13,00	2 886,00
117.	САМОРЕЗ 4х70	шт	620,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	45,00	27 900,00

118.	ШУРУП КРОВЕЛЬНЫЙ 4,8X60	шт	2 500,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	19,00	47 500,00
119.	ШУРУП КРОВЕЛЬНЫЙ 4,8X80 ШТ	шт	3 680,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	25,00	92 000,00
120.	БОЛТ СПЕЦИАЛЬНЫ Й Б5	шт	4,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 231,25	8 925,00
121.	КЛЯМОР 250X80 ММ Д.8ММ	шт	150,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	435,00	65 250,00
ИТОГО							26 366 986,92

Цены указаны без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту(ам), с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: согласно приложенной технической спецификации.

Условия платежа: согласно проекту договора.

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте до времени начала процедуры вскрытия конвертов, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик подает только одну заявку на участие в закупках способом запроса ценовых предложений по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий (Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73) с приложением следующих документов:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и

уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (при наличии соответствующего требования);

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации).

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 00 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10.

Адрес электронной почты: vladimir.pak@ekrec.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

**Заместитель Председателя Правления
- Коммерческий директор**


Жиенбай О.С.
«13» декабря 2021 г.